
CONSEIL GENERAL HAUTE-GARONNE 
1 Boulevard de la Marquette, 31090 Toulouse 
A l’attention de M. Pierre Isard, Président du Conseil Général de la Haute-
Garonne, de Jean-Jacques Mirassou (élu), de Rosine CERES, chargée de 
Mission, Direction Enfance et Famille, Service Actions Transversales 

ARS (Agence Régionale de Santé) 
à l’attention de laurent poquet (élu) 
10 chem Raisin 31050 TOULOUSE CEDEX 9 

CONSEIL REGIONAL MIDI-PYRENEES 
A l’attention de M. Malvy, Président du Conseil Régional Midi-Pyrénées, de la 
Mission Egalité Femmes Hommes - Région Midi Pyrénées : Nadia 
PELLEFIGUE (Elue), de Virginie HOUADEC (Elue), de Gérard Poujade 
(Elu). 
22 bd Maréchal Juin 31406 TOULOUSE CEDEX 9 

MAIRIE DE TOULOUSE 
A l'attention de M. Jean-luc Moudenc (maire), de ESCUDIER Julie"(Elue) et de 
FROIDEFOND Sylvie, Chargée de mission à l'égalité femmes – hommes 
Mairie de Toulouse - 1 place du Capitole, 31000 Toulouse. 

TOULOUSE METROPOLE 
A l’attention de Jean-Luc Moudenc, Président de Toulouse Métropole, de Julie 
Escudier, Elue 
Rue René Leduc, 31055 Toulouse 

 CAF (Caisse des Allocations Familiales) 
A l'attention de Julie Auberger, coordinatrice REAAP
 24 Rue Riquet, 31000 Toulouse 

SERVICES DE LA COHESION SOCIALE ET DE L’EGALITE (Services de 
l’Etat) ACSE (Agence de la Cohésion Sociale et de L’égalité) 
5 rue du Pont Montaudran - BP 7009, 31068 Toulouse Cedex 7

 DDFE (Direction Départementale aux droits des femmes et à l’égalité) 
A l'attention de Emilie PROVENSAL, Chargée de mission départementale aux 
droits des femmes et à l'égalité 
DDCS de la Haute-Garonne 
1 place Saint Etienne CS 38 521 31 685 TOULOUSE Cedex 6. 

Titre 1 (financement historique des permanences d’accueil) 
A l'attention de Claire Maillot Préfecture de la Haute-Garonne   
Place Saint-Etienne 31038 Toulouse CEDEX 9 

A l'attention de Sylvie Cammas Déléguée départementale à la vie associative 
Préfecture de la Haute-Garonne   Place Saint-Etienne 31038 Toulouse CEDEX



 9 DEPUTES HAUTE-GARONNE 
Catherine Lemorton (PS) clemorton@assemblee-nationale.fr 
Martine Martinel (PS) mmartinel@assemblee-nationale.fr 
Monique IBORRA (PS) miborra@assemblee-nationale.fr 
Kader Arif (PS) karif@assemblee-nationale.fr 
Laurence Arribagé (UMP) larribage@assemblee-nationale.fr 
Joel Arrivagnet jarrivagnet@assemblee-nationale.fr 
Christophe Borgel (PS) cborgel@assemblee-nationale.fr 
Françoise Imbert (PS) fimbert@assemblee-nationale.fr 
Patrick Lemasle (PS) plemasle@assemblee-nationale.fr 
Gerard BAPT (délégué de la circonscription du planning familial 31) 
depute.bapt@wanadoo.fr


